této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že smluvní vztah založený touto smlouvou se řídí
taktéž smluvními podmínkami sjednanými v rámcové smlouvě.

III.
Kupní cena

1. Cena je stanovena ve výši 16.079,50 Kč bez DPH
DPH 21 % 3.376,70 Kč
CELKEM 19.456,20 Kč S DPH
Slovy: devatenácttisíc čtyřistapadesátšestkorun dvacethaléřů

2. Nabídnuté jednotkové ceny, uvedené v Příloze č. 1 - Předmět plnění, jsou považovány
za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnují cenu za dopravu do místa plnění
a další případné náklady souvÍsejÍcÍ s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně